

FK SELECT ApS

Gammel Lundtoftevej 24, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 17 74 52 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2017.

Birgitte Fuglsang
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

FK SELECT ApS
Gammel Lundtoftevej 24
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 17 74 52 04
Stiftet: 31. december 1993
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Birgitte Fuglsang

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Modervirksomhed

FK Select Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rådgivningsvirksomhed samt anden efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.597.101 kr. mod 4.074.377 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 629.221 kr. mod 65.504 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	4.597.101	4.074.377
1 Personaleomkostninger	-3.555.525	-3.894.562
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-66.339	-66.338
Driftsresultat	975.237	113.477
Andre finansielle indtægter	29.531	21.088
Øvrige finansielle omkostninger	-34.375	-23.800
Resultat før skat	970.393	110.765
Skat af årets resultat	-341.172	-45.261
Årets resultat	629.221	65.504
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	100.000
Overføres til overført resultat	29.221	0
Disponeret fra overført resultat	0	-34.496
Disponeret i alt	629.221	65.504

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>180.684</u>	<u>233.268</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>180.684</u>	<u>233.268</u>
3	Deposita	<u>1.648</u>	<u>1.648</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.648</u>	<u>1.648</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>182.332</u>	<u>234.916</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	892.598	571.600
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	114.750
	Udskudte skatteaktiver	0	109.250
	Periodeafgrænsningsposter	<u>37.000</u>	<u>2.818</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>929.598</u>	<u>798.418</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>119.231</u>	<u>110.924</u>
	Værdipapirer i alt	<u>119.231</u>	<u>110.924</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.026.123</u>	<u>9.582</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.074.952</u>	<u>918.924</u>
	Aktiver i alt	<u>3.257.284</u>	<u>1.153.840</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	200.000	200.000
5	Overført resultat	141.069	111.848
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	100.000
	Egenkapital i alt	<u>941.069</u>	<u>411.848</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>6.773</u>	<u>0</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>6.773</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	201.144
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	880.700	44.313
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	198.993	62.682
	Gæld til tilknyttede virksomheder	49.734	40.317
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	20.579	15.344
	Selskabsskat	224.341	36.230
	Anden gæld	<u>935.095</u>	<u>341.962</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.309.442</u>	<u>741.992</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.309.442</u>	<u>741.992</u>
	Passiver i alt	<u>3.257.284</u>	<u>1.153.840</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	2016	2015
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.169.866	3.505.462
Pensioner	356.247	350.740
Andre omkostninger til social sikring	15.620	16.740
Personaleomkostninger i øvrigt	13.792	21.620
	3.555.525	3.894.562
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	5
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	687.533	653.283
Tilgang i årets løb	13.755	34.250
Kostpris 31. december 2016	701.288	687.533
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-454.265	-387.927
Årets afskrivninger	-66.339	-66.338
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-520.604	-454.265
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	180.684	233.268
3. Deposita		
Kostpris 1. januar 2016	1.648	1.648
Kostpris 31. december 2016	1.648	1.648
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	1.648	1.648
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	0	114.750
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	0	114.750
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	0	114.750
	0	114.750

Noter

5. Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	200.000	111.848	100.000	411.848
Årets overførte overskud eller underskud	0	29.221	600.000	629.221
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-100.000</u>	<u>-100.000</u>
Egenkapital 31. december 2016	<u>200.000</u>	<u>141.069</u>	<u>600.000</u>	<u>941.069</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets bankforbindelse har stillet bankgaranti på DKK 150.000 vedrørende huslejeaftale.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået husleje med en uopsigelighedsperiode på 6 måneder og med en samlet huslejeforpligtelse på t.kr. 168.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FK Select Holding ApS, CVR-nr. 26400759 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.